EKIPNO NATJECANJE IZ MATEMATIKE – MAT LIGA
U srijedu 7.3.2018. održano je treće (proljetno) kolo matematičke lige. Ekipno natjecanje iz matematike koje je nastalo sa željom popularizacije matematike, veće motivacije učenika i njihovih mentora u radu, te poticanja zajedništva i timskog rada. Naši učenici su se natjecali u kategoriji C4 i postigli dolje navedne rezultate.

Čestitam ekipama na sjajnim bodovima koji su ostvareni!
Od strukovnih škola koje su se natjecale naše dvije ekipe su osvojile najbolji rezultat!!!!!

Čestitke svim učenicima i mentorima. Zahvaljujem se profesoricama Maji Carević i Vlatki Miketinac-Vlašić na dežurstvu. 

Više o natjecanju je moguće pročitati na http://matzelcic.com.hr/mat-liga/
Osvojeni bodovi 
	EKIPA
	BODOVI U 3. KOLU
	UKUPNO U SVA TRI KOLA

	Ekipa 2
	326
	592

	Ekipa 3
	298
	510

	Ekipa 4
	236
	578

	Ekipa 1
	162
	220


	Ekipa 1 

HUKMAN LEON
TEMELJ MARTINA
BURIĆ JANA
MEDVARIĆ DORA
	

1.b
2.a
3.d
4.d
	
Mentor
M. Tomčić
V. M. Vlašić
M. Carević
D. Šoltić
	Ekipa 2 

HABIJANIĆ AMALIA
LOVRIĆ MARIJAN
PRLIĆ DAVID
BUDEŠ BARBARA
	

1.d
2.d
3.e
4.d
	
Mentor
V. M. Vlašić
J. Dujaković
M. Carević
D. Šoltić

	Ekipa 3 

BULJETA MARKO
ČIČAK MATEJ
CEGNAR IVO
ŠIPULJAK TEA
	

1.b
2.e
3.b
4.c
	
Mentor
M. Tomčić
V. M. Vlašić
M. Tomčić
J. Dujaković
	Ekipa 4 

MARKOTIĆ IVAN
TAVRA ANTE
DIZDAREVIĆ DINO
OMRČEN JOSIP
	

1.c
2.c
3.c
4.e
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Mentor
M. Tomčić
V. M. Vlašić
M. Tomčić
D. Šoltić




 Povjerenica natjecanja: Diana Šoltić


